
UCHWAŁA  Nr  1305/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.842.300,00 zł o kwotę 92.988,00 zł do kwoty 3.935.288,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 342.870,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 343.270,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

      z kwoty 46.633,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 47.033,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 o kwotę 200,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 3,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 203,00 zł 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.050,00 zł o kwotę 1.888,00 zł do kwoty 8.938,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance  

z kwoty 7.050,00 zł o kwotę 1.888,00 zł do kwoty 8.938,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 2.750,00 zł o kwotę 238,00 zł do kwoty 2.988,00 zł 

§ 0840 –   Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

   z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 0920 –   Wpływy z pozostałych odsetek 

   o kwotę 150,00 zł do kwoty 150,00 zł 

  



2 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

 

z kwoty 714.740,00 zł o kwotę 79.000,00 zł do kwoty 793.740,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 
      z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 –  Wpływy z usług 
  z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 
      z kwoty 255.400,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 325.400,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 65.100,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 85.100,00 zł 

§ 0830 –   Wpływy z usług 

   z kwoty 190.300,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 240.300,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.138.935,00 zł o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 2.150.635,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 242.000,00 zł o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 253.700,00 zł 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 42.000,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 53.000,00 zł 

§ 0920 –   Wpływy z pozostałych odsetek 

   o kwotę 700,00 zł do kwoty 700,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.070.099,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 1.070.299,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 958.499,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 958.699,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 
      z kwoty 282.210,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 282.410,00 zł, z tego: 

 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 10,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 210,00 zł 

 

  



3 

 

 

II. Wydatki: 
 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.842.300,00 zł o kwotę 92.988,00 zł do kwoty 3.935.288,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 342.870,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 343.270,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

      z kwoty 46.633,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 47.033,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 21.733,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 22.133,00 zł 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.050,00 zł o kwotę 1.888,00 zł do kwoty 8.938,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance  

z kwoty 7.050,00 zł o kwotę 1.888,00 zł do kwoty 8.938,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.888,00 zł do kwoty 3.888,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 
 

z kwoty 714.740,00 zł o kwotę 79.000,00 zł do kwoty 793.740,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 
      z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.800,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 3.800,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 5.800,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 9.800,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.600,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 9.600,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 
      z kwoty 255.400,00 zł o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 325.400,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 13.430,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 16.930,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 1.860,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.360,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 77.560,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 97.560,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 84.930,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 89.930,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 24.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 29.500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 23.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 28.000,00 zł 

  



4 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.300,00 zł o kwotę 31.000,00 zł do kwoty 49.300,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.138.935,00 zł o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 2.150.635,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 242.000,00 zł o kwotę 11.700,00 zł do kwoty 253.700,00 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 5.700,00 zł do kwoty 55.700,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 100.100,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 104.100,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.070.099,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 1.070.299,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 958.499,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 958.699,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 
      z kwoty 282.210,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 282.410,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 125.800,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 126.000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



5 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1305/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

- r. 80116 - wynika z wyższych wpływów z tytułu zwrotu kosztów z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 

za przeprowadzenie egzaminu „Nowy egzamin” potwierdzającego klasyfikacje w zawodzie w sesji 

styczeń – luty i naliczania odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem energii, 

- r. 80140 - wynika z wyższych wpływów z tytułu kursów doskonalących z zakresu języka migowego, 

masażu i towaroznawstwa zielarskiego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z obsługą i realizacją kursów i zakupem energii, 

- r. 85410 - wynika z wyższych wpływów z tytułu naliczania odsetek od środków gromadzonych na 

rachunku bankowym. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem 

energii, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii  w Starej Łubiance (r. 80134) wynika 

z wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z płodów rolnych i naliczania odsetek od środków 

gromadzonych na rachunku bankowym oraz wynajmu sali gimnastycznej. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów do napraw 

bieżących i środków czystości, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) 

wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń i kursów doskonalących skierowanych dla 

osób z niepełnosprawnościami, opiekunów osób z niepełnosprawnościami, osób nieczynnych zawodowo  

z zakresu: pracownik biurowy, kadry i płace, asystent osobisty osoby niepełnosprawnej, stylizacja paznokci 

i wizażu oraz pracownika prac prostych w zakresie umiejętności niezbędnych do samodzielnego 

wykonywania obowiązków (m.in. prac gospodarczych, konserwacja i obsługa urządzeń biurowych 

i kuchennych, pielęgnacja terenów zielonych, zasady żywienia). Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z obsługą i realizacją kursów oraz zakupem energii, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80146) wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu 

pomieszczeń i naliczania odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i obsługą uroczystości 30-lecia istnienia 

CDN i zakupem energii. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


